2018年4月6日（金）
株式会社ブシロード報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）が提供するスマート
フォンゲーム 『クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発』（以下、かすかべシ
ティ）は、配信開始より1年を迎えるにあたり1周年記念キャンペーン、ならびにカムバックキャン
ペーンを4月6日(金)より実施することをお知らせ致します。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、お願い申し上げます。

しんちゃんの街づくりスマホゲーム

『クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発』

1周年記念キャンペーン実施のお知らせ

カムバックキャンペーンも開催！

PRESS  RELEASE

■1周年記念キャンペーン 期間限定ログインボーナス＆メダルガ
チャ実施！

※詳細についてはアプリ内でお知らせします。※下記イベントや配信の日時・内容は予告なく変更となる場合がございます。

かすかべシティ配信1周年を記念して、4月6日(金)より『1周年記念キャンペーン』を開催いたします。
本キャンペーン期間中では、ゲームログインで毎日ガチャメダルを貰うことができます。
また、期間中に1周年記念メダルガチャも実施しますので、キャラやデコをたくさんゲットできる
チャンス！この機会にかすかべシティを遊んでみましょう！

1周年記念ガチャ開催期間：2018年 4月6日(金) 0:00 ～ 5月6日(日)23:59

２.過去のイベントキャラが復刻して1周年記念メダルガチャに登場！

『クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ アッパレ! 戦国大合戦』や『クレヨンしんちゃん ちょー嵐を呼ぶ 金
矛の勇者』などの過去のイベントで登場したキャラクターが防衛隊ガチャ、探検隊ガチャともにメダ
ルガチャにて登場します。1周年記念ガチャはガチャメダル2枚で1回引くことができます。
さらに、ガチャを1回引くごとにガチャメダルがおまけで1枚ついてきます！詳細はアプリでご確認く
ださい。

1.かすかべシティにログインすると、ガチャメダルをプレゼント！

ログインボーナス(ガチャメダル)配布期間： 4月6日(金) 0:00～ 4月22日(日)23:59

期間内にかすかべシティにログインすると、ガチャメダル
(各日1枚)、最大17枚プレゼントいたします。毎日ログイン
して是非ゲットしてくださいね！

〈キャンペーン概要〉

▲ガチャメダル

《探検隊キャラ》

《防衛隊キャラ》

開催期間 ：2018年 4月23日(月) 0：00 ～ 5月6日(日) 23：59

3. ガチャを毎日初回アクションカード100枚で引ける！

期間中、全てのガチャを毎日初回に限りアクションカード100枚で1回引けるキャンペーンを開催します。
お得にキャラやデコをゲットできるチャンスなので、お見逃しなく！

■ Twitterプレゼントキャンペーン実施！ Twitterにてフォロー&リツ
イートした方の中から抽選で５名様に チョコビ争奪すごろくをプレゼ
ント！

『かすかべシティ』公式Twitterアカウント「クレヨ
ンしんちゃん かすかべシティ大開発
（@shin_kasukabe）」をフォローし、キャンペー
ンツイートをリツイートすると、株式会社セガトイ
ズ「クレヨンしんちゃん ドキドキ回転チョコビー
ム！ チョコビ争奪すごろく」を抽選で5名様にプレ
ゼント致します。沢山のご応募おまちしております。

※リツイートキャンペーンの対象ツイートは公式Twitterアカウント「ク
レヨンしんちゃん かすかべシティ大開発（@shin_kasukabe）」をご
確認ください。
※当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

フォロー&リツイートキャンペーン 応募期間 ：2018年4月6日(金)～ 4月12日(木)23:59

■カムバックキャンペーン実施！ ガチャメダル&アクションカードを
プレゼント！

30日間以上ログインをしていない方を対象に、カムバックキャンペーンを開催します。期間中にログ
インするとガチャメダル9枚とアクションカード1500枚をプレゼントします。
1周年記念キャンペーンと合わせてたくさんキャラやデコをゲットできるチャンスなので、この機会に
是非ログインしてね！

キャンペーン対象者 ： 4月4日(水) 9:00以前に30日以上ログインのない方

キャンペーン開催期間：2018年 4月6日(金) 18：00 ～ 5月6日(日) 23：59

製品情報
［商品名］クレヨンしんちゃんドキドキ回転チョコビーム！ チョコビ争奪すごろく
［発売日］好評発売中
［価格］4,300円（税抜）
［詳細］株式会社セガトイズ： http://www.segatoys.co.jp/toy/7075

▼ 『クレヨンしんちゃん一致団ケツ！かすかべシティ大開発』とは
テレビアニメ「クレヨンしんちゃん」のキャラクターと一緒に、街を探検したりアイテムを集めながら自分だけのかすかべの街をつ
くる、スマートフォン向け街づくりシミュレーションゲームです。それぞれApp StoreおよびGoogle Playより無料でダウンロード頂
けます。（アプリ内課金あり）なぞってタップをするだけの簡単な操作で建物を建てたり、アイテムを手に入れることができるので、
小さなお子様でも手軽に楽しんでいただけます。
ゲーム内にはしんちゃんなどのキャラクターだけでなく、アニメおなじみの「野原家」やしんちゃんの通う「ふたば幼稚園」、「サ
トーココノカドー」「チョコビ」など、おもしろ楽しい施設やアイテムが３００種類以上登場で、しんちゃんファンはもちろん幅広
い世代の方々が楽しめるゲームとなっております。その他に迫りくる怪獣やUFOなどからかすかべの街を守る「防衛機能」、キャラ
クター同士の会話を楽しむ「おでかけ」も搭載で、街づくり以外にも楽しめる要素が満載です。

『クレヨンしんちゃん 一致団ケツ！ かすかべシティ大開発』
提供：株式会社ブシロード
開発：ポッピンゲームズジャパン株式会社
価格：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）
ジャンル：街づくりシミュレーション
公式ホームページ：https://kasukabecity.bushimo.jp
公式Twitter：https://twitter.com/shin_kasukabe

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：https://bushiroad.com/ 広報担当 ： 中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©臼井儀人/ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK

©臼井儀人/ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK 1993-2017
©bushiroad All Rights Reserved.

※画像は開発中のものです。内容・仕様は実際と異る場合があります。
※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

https://kasukabecity.bushimo.jp
https://twitter.com/shin_kasukabe
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com